
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,Nôž").

mezi

Domovem pro seniory Strážnice, příspěvková organizace
se sídlem : Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice
jednající :jUDr. Ivana Kyjovská, ředitelka
lČ: 47375604

email : reditel@ddstraznice.cz

dále jen ,,objednatel"

a

firmou FastNet,lng. Antonin Hrubý
se sídlem : Boršovská 2222, 69701 Kyjov
lČ:87876469
jednajIcU Ing. Antonín Hrubý
bankovní spojení:
email : antonin.hruby@fastnet.co.cz

dále jen ,,zhotovitel"

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočÍvajÍcÍ v montáži
serveru, jehož specifikace je uvedena v Příloze Č.1 této smlouvy

Zhotovitel prohlašuje, že použité komponenty jsou vhodné k účelu díla.

Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli cenu, tak jak je tato
sjednána v článku Ill. této smlouvy. Za provedení se považuje funkční dílo odpovjdajÍcÍ účelu užIvánI bez
vad a nedodělků.
Smluvnístrany vzájemně prohlašují, že se zavazují plnit veškeré podmínky, obsažené v nás|edujÍcÍch
ustanoveních této smlouvy.
Smluvní strany v neposledně řadě společně konstatují, že povaha a předmět díla je jim dobře znám a
jeho rozsah je pro ně dostatečně srozumitelný a určitý.

Il. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v době
plněnia v místě plnění, jak je tato smlouva sjednána.

Dílo zahrnuje :
- dodávku severu



[

L

- dodávku softwaru
- kompletní implementaci do 17 PC
- uvedení do provozu

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svými zaměstnanci, popřípadě za pomocí třetí osoby, nebude -ii
smluvními stranami sjednáno jinak.
Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této Smlouvy.
Zhotovitel není vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu prováděni Dita, je ovšem vázán na
požadavky Objednatele na funkčnost díla.
Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po Zhotoviteli prokázání skutečného
stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvánítéto Smlouvy.

Ill. CENA

Cena za řádné zhotovení úplného předmětu smlouvy bez vad a nedodělků je stanovena dohodou
smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná. Nárok na zaplaceni sjednané ceny vzniká až
úplným dokončením díla a jeho řádným předáním podle Článku V. této smlouvy.
Cena za zhotovení předmětu smlouvy Činí

62 672,-KČ bez DPH
(slovy: šedesátdvakorunšestsetsedmdesátdvakorun českých)

Tato cena je bez DPH, která bude připočtena ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni
uskutečnění zdanitelného plněni.

Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je potřeba trvale Či
dočasně k zahájení provedení, dokončení a zprovoznění díla.

Cenu lze změnit výlučně písemnou dohodou smluvních stran formou písemného dodatku k této
smlouvě, podepsaného statutárními zástupci smluvních stran, jestliže v průběhu realizace díla:

a) dojde ke snížení nákladů na základě vzájemně odsouhlasených úsporných řešení;

b) dojde ke změně rozsahu plněni Zhotovitele odsouhlaseného Objednatelem;

Zhotovitel vystaví na cenu za provedeni díla fakturu.

Každý daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu
dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235n004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí musí každý daňový doklad obsahovat:

" sjednanou cenu za jednotlivý daňový doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH a částku celkem
" datum vystavení a splatnost daňového dokladu
· úplný název zakázky uvedený v záhlaví
· číslo účtu Zhotovitele jako spolehlivého plátce DPH evidovaného správcem daně
0

Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat některou ze zákonných nebo dohodnutých
náležitostí nebo ji bude uvádět chybně, nebo bude fakturováno vadné plnění, je Objednatel
oprávněn vrátit doklad k přepracování ve lhůtě splatnosti. Ve vráceném daňovém dokladu -
faktuře Objednatel vyznačí důvod jeho vrácení. Po doručení opraveného nebo nově vystaveného
daňového dokladu - faktury běží nová lhůta splatnosti. Totéž platí v případě chybějIcích nebo
vadných příloh k dokladu. V takovém případě nenIObjednatel v prodlenís úhradou faktury.



Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106a zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje, uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či
účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup dle zákona Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se zhotovitel stane
nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5
pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy
objednatel takovou informaci prokazatelně obdržel. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel
v případě, že zhotovitel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plněni veden v registru nespolehlivých
plátců DPH, provedl zajišťovaci úhradu DPH přímo na účet jeho správce daně.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 15.9.2017 od předání
v sIdle Objednatele. (dále jen ,,Doba plnění").

V případě, že Objednatel bude požadovat změny jednotlivých, konkrétních komponent
použitých při plnění této smlouvy, pak se smluvní strany dohodly, že případné změny budou
uplatněny písemně, a to formou žádosti o změnu, sepsané na zvláštním formuláři, kdy tato
skutečnost bude důvodem pro prodlouženi sjednané lhůty k plněni předmětu smlouvy.

V. VLASTNICKÉ PRÁVO

Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením ceny za dílo, avšak
nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla přechází na Objednatele okamžikem převzetí díla.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, ZÁRUKA

Objednatel převezme provedené dílo v místě jeho realizace v den montáže, v případě že nemůže, tak
do 5 ti dnů od dne doručeni oznámení Zhotovitele o dokončení prováděni dílo.

O předání provedeného díla Zhotovitelem a převzetí provedeného díla Objednatelem sepIšI
smluvní strany této Smlouvy předávací dokumentaci, která bude obsahovat i případné výhrady
Objednatele.

Současně s dilem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plá ny a jiné listiny,
které Zhotovitel získal v souvislosti s dilem či jeho provedením., atesty, záruční listy, návody k použití,
údrŽbě a další dokumenty potřebné k řádnému užívánI díla.

Zhotovitel poskytne Objednateli záruku ode dne předání díla v délce 36 měsíců

Případné záruční vady díla se Zhotovitel zavazuje odstranit nás|edujÍcÍ pracovní den ode dne
doručení reklamace. Záruční doba se prodlužuje o dobu nefunkčnosti díla v důsledku jeho záruční
vady, a to i opakovaně.



l VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádáni
Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli skutečný stav
prováděného díla.

VIII. POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu podle této Smlouvy.
Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle této
Smlouvy.

Objednatel je povinen předmět díla pečlivě prohlédnout, a pokud samotné dílo při předání
výkazuje drobné či ojedinělé vady nebo nedodělky, je objednatel povinen předmětné vady uvést
do předávacího protokolu. Takové vady je Zhotovitel povinen neprodleně odstranit, do doby jejich
odstraněni může Objednatel pozastavit platbu díla.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.
Tato Smlouva se řIdí právem České republiky.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
originále.
Smluvní strany po přečteni této Smlouvy prohlašujI, Že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.

Ve Strážnici dne : 24.8.2017

" l'

Objedn



HP PL ML150G9 E5-2620v4 1x16G 2x600GB SAS H240
SATA/SAS HTPL 4LFF 1x550W(1/1) DVDRW
Server 2016 Essentials DOEM max 16 corel 25 CAL

Záruka:

Celková cena bez DPH (l ks):

Celková cena s DPH (l ks):

36 měs.

62 672,00 Kč

75 833,00 Kč .

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet instalovaných procesorů: l
Maximální počet procesorů: 2
Typ procesoru: Intel 8 Core Xeon
Kapacita paměti: 16 GB
Maximální paměťová kapacita serveru (v GB): 512
Technologie serverového řadiče: SAS+SATA+SATA SSD
RAjD: O
RAID: l
RAID: 5
RAID: 10
Kapacita pevného disku (v GB): 60OGB SAS 15k (2x)
Počet instalovaných HDD: 2
Maximální počet HDD v serveru: 4
Hot-plug cage pro HDD: 3.5" LFF
Velikost L2 cache: 20 MB
Redundantní zdroj: Volitelně
Redundantní větráčky: Ne
výška servem: 5U
Počet slotů PCIe: 6 a více

Záruka:
3 roky ProSupport Next Business Day On-Site, oprava následující pracovní den na místě s možnosti
technika

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky on-site next business day.
Oprava v rámci tohoto záruční servisu probíhá kdekoliv po celé ČR následující pracovní den.


